
Doddvatel' CS-FRUIT spol. s r.o.

Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE
Hornozoborska B1

949 01 Nitra

l elefon/Fax

Stred isko/Dok lad

037/6575555
1 I 4210

tCO: 34126686 Banka:

lC DPH: 5K2020407444 Cislo 0dtu

Dle : 2020407444 IBAN:

SWIF'T:

UniCredit Bank Nitra
142030201811111
sK61 1 1 1 1 000000142030201 I
VNCRSKBX

Faktfra c. 128343

Zakazkai objed ndvka

Daturn splatnosti

Forrna Lihrady

Drium vystavenia :

D6ium dodania

l\4resto ureenia.

Ieiefon/Fax

13.06.2014
prevod. prikaz
14.05.20',14
14.05.20'14
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Odberatel'

16,200

3,900

24,500

12,000

8,300

4,300

14,000

5,000

5,000

3,500

40,800

4,000

100.000

21 ,71 20Yo

3,86 2Ao/o

26,06 FUR

4,63 EUR

I9,40 EUR

12.82 EUR

13,34 EUR

5,11 EUR

+,20 EUR

1,/4 EUR

3.72 EUR

2.32 EUR

,18,12 
EUR

3,60 EUR

26,40 EUR

teo: 00352314 IE DPH:
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1,340

0,990

4,35

0,71

3,23

2,14

)))
0,85

0/0

029
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0,39

3,02

0,60

,4,40

23,58

PAPRIKA PCR ESP 1.tT

ITAJCINY ESP 1tr

PO]VI\RANE ESP 1.tr.

KlWl kos. Tal ansko 1.tr.

PAPRIKA PCR FSP 1.tr

iiAJCINY ESP 1tr

KAI-ERAB gig. POLSKO

h/RKVA PI-

Petr2len PL.

ZF..LER PL

KEL PL.

iitrony ESP 1 tr

ZEI\,1lAKY Jelly Rak0sko

Zdklad a hodnota DPlt

S polu:

KG

KG

kg

ks

KG

KG

KG

kg

KG

f\b

kg

KG

kg

0,660 16,17 '2Aa

0,890 10,68 20fo

1,340

0,990

0,370

0 /50

a,22A

D0*10 dna

Cislo

1^,,12 20%

4,26 204/o

15,10 204/a

3,00 20%

22,00 2Ao/o

117,88

1 1 7,BB

2 0. 05. 2014

0,250 3,50 2.04/a

0 290 1,45 200/o

0,620 3,10 2Aa/o

0,550 1,93 20fo

2A ok:

Suma k uhrade (zaokruhlene):
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FA vystavil Alena l-loltcova 1-ovar vydal

V pripade oneskorenej 0hrady faktury VAs budeme penalizovat' podl'a paragraf

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty fakt[ry I
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241,500

Tovar prevzal .

Magnolia Zariadenie social.slu2.

SportoviS 11

947 01 Hurbanovo

141,46 EUR
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